

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava dřevěného obkladu Domova Nýdek**

Objednatel: **Sociální služby města Třince, p. o.** IČ: **00600954**
Habrová čp. 302, 739 61 Třinec – Dolní Líštná DIČ:
739 61 Třinec – Dolní Líštná

Zhotovitel: **Madesta group s.r.o.** IČ: **47679646**
Dolní Líštná 433, 739 61 Třinec DIČ: **CZ47679646**

| Rozpis ceny | | | Celkem |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 393 026,83 |
| PSV | | | 48 026,65 |
| MON | | | 7 500,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 448 553,48 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 448 553,48 CZK |
| Snížená DPH | 12 % | 53 826,42 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | CZK |
| Základní DPH | 21 % | CZK |

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 502 379,90 CZK

v _____ dne **15.08.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem |
|-------------|--------------------------|----------|--|--|------------|
| 62 | Upravy povrchů vnější | HSV | | | 269 914,38 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 78 773,70 |
| 97 | Prorážení otvorů | HSV | | | 33 957,15 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 10 381,60 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | 4 138,95 |
| 764 | Konstrukce klempířské | PSV | | | 15 648,11 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 28 239,59 |
| M65 | Elektroinstalace | MON | | | 7 500,00 |
| Cena celkem | | | | | 448 553,48 |

Položkový rozpočet

| | |
|----|--|
| S: | Oprava dřevěného obkladu Domova Nýdek |
|----|--|

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|-------------|-----------|-------------------|
| Díl: 62 | | Upravy povrchů vnější | | | | 269 914,38 |
| 1 | 622904112R00 | Očištění stávajícího podkladu | m2 | 67,66677 | 68,90 | 4 662,24 |
| 2 | 612421311R00 | Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých | m2 | 112,77795 | 152,50 | 17 198,64 |
| 3 | 622319832RV1 | Zatepl.syst. fasáda, miner.desky PV 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou | m2 | 106,63095 | 1 650,00 | 175 941,07 |
| 4 | 622319852RV1 | Zatepl. ostění, min.desky PV 20 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou | m2 | 6,14700 | 2 150,00 | 13 216,05 |
| 5 | 622473186R00 | Příplatek za rohovník pro vnější omítky | m | 91,03000 | 68,50 | 6 235,56 |
| 6 | 622473187RT2 | Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty | m | 40,98000 | 56,80 | 2 327,66 |
| 7 | 602015193R00 | Podkladní nátěr stěn | m2 | 112,77795 | 43,60 | 4 917,12 |
| 8 | 602022188RT2 | Stěrka na stěnách silikonová, odstín II, zatřená, zrnitost 2,0 mm | m2 | 112,77795 | 370,00 | 41 727,84 |
| 9 | 612409991R00 | Příplatek za provedení omítek kolem oken,dveří, apod. | m | 40,98000 | 90,00 | 3 688,20 |
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | 78 773,70 |
| 10 | 941941031R00 | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m | m2 | 99,00000 | 76,50 | 7 573,50 |
| 11 | 941941111R00 | Pronájem lešení za den | m2 | 2 079,00000 | 2,00 | 4 158,00 |
| 12 | 941941831R00 | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m | m2 | 99,00000 | 62,30 | 6 167,70 |
| 13 | 944944011R00 | Montáž ochranné sítě z umělých vláken | m2 | 99,00000 | 16,90 | 1 673,10 |
| 14 | 944944031R00 | Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 | m2 | 99,00000 | 10,60 | 1 049,40 |
| 15 | 944944081R00 | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken | m2 | 99,00000 | 10,00 | 990,00 |
| 16 | 9499421.R01 | Kloubová terénní plošina, max. pracovní výška 16 m | dnů | 21,00000 | 2 722,00 | 57 162,00 |
| Díl: 97 | | Prorážení otvorů | | | | 33 957,15 |
| 17 | 978013141R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % | m2 | 112,77795 | 33,30 | 3 755,51 |
| 18 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 4,03000 | 391,50 | 1 577,75 |
| 19 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 8,06000 | 43,60 | 351,42 |
| 20 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 4,03000 | 427,00 | 1 720,81 |
| 21 | 979086112R00 | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot | t | 4,03000 | 203,00 | 818,09 |
| 22 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 4,03000 | 275,50 | 1 110,27 |
| 23 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 60,45000 | 25,00 | 1 511,25 |
| 24 | 979990142R00 | Poplatek za uložení suti - směs | t | 4,03000 | 5 735,00 | 23 112,05 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 10 381,60 |
| 25 | 999281148R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením | t | 6,83000 | 1 520,00 | 10 381,60 |
| Díl: 713 | | Izolace tepelné | | | | 4 138,95 |
| 26 | 713103121R00 | Odstr.tep.isolace stěn,volně,minerál tl.do 100 mm | m2 | 112,77795 | 36,70 | 4 138,95 |
| Díl: 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 15 648,11 |
| 27 | 764410850R00 | Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm | m | 13,66000 | 61,80 | 844,19 |
| 28 | 764454802R00 | Demontáž odpadních trub kruhových,do D 120 mm | m | 10,00000 | 46,40 | 464,00 |
| 29 | 764410230RT2 | Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 210 mm | m | 13,66000 | 612,00 | 8 359,92 |
| 30 | 764454203R00 | Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, do D 120 mm, - montáž, úprava | m | 10,00000 | 598,00 | 5 980,00 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 28 239,59 |
| 31 | 766411821R00 | Demontáž obložení stěn palubkami | m2 | 112,77795 | 212,50 | 23 965,31 |
| 32 | 766411822R00 | Demontáž podkladových roštů obložení stěn | m2 | 112,77795 | 37,90 | 4 274,28 |
| Díl: M65 | | Elektroinstalace | | | | 7 500,00 |
| 33 | 650111 | Úprava hromosvodu (odhad) | kpl | 1,00000 | 7 500,00 | 7 500,00 |

Celkem

448 553,48

